PORTARIA PROPEX Nº 145/2024 - de 28 de novembro de 2024

Designa os membros da mesa examinadora
para defesa de dissertação do curso de
Mestrado em Saúde Coletiva.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em Saúde Coletiva,
DESIGNA:

Presidente:
Luciane Coutinho de Azevedo

Titulares:
Tatiana Mezadri - UNIVALI
Deisi Maria Vargas - FURB

Suplente:
Márcia de Freitas Oliveira - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "Estado nutricional, marcadores
de ingestão alimentar e prática de atividade física em adolescentes um ano após o início da
pandemia de covid-19", do(a) mestrando(a) Jennifer Arielle Eissmann, a se realizar no dia 03/12/2024
às 10:00h, no local C3-C-304.

Blumenau, 28 de novembro de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-11-28T16:52:18-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento